
Nov
em

be
r 2

2, 
20

24
, 2

:36
 pmКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Твърди Дискове

Външен хард диск Western Digital My Passport, 5TB,
2.5&quot; HDD, USB 3.2, Черен

Модел : WD-HDD-PASSPORT-5TB-BK
Външен хард диск Western Digital My Passport, 5TB, 2.5&quot; HDD,
USB 3.2, Черен
• Капацитет: 5 TB• Интерфейс: USB 3.2 Gen 1• Формат:
2.5&ldquo;• Цвят: Черен 
Гаранция: 36

Цена : 288.46 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 09 юли, 2024
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